



Mer Revision A/S

Registrerede Revisorer - FSR

CVR: 3234 4720

Betonvej 10, 4000 Roskilde

Gydevang 39, 3450 Allerød

Telefon: 4632 5632 |

revisor@merrevision.dk |

www.merrevision.dk |

JJFC Online ApS

Jægersborg allé 17

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 26 10 91 32

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2021

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 10. maj 2022

Lars Johnsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

JJFC Online ApS
Jægersborg allé 17
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 26 10 91 32

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 29. juni 2001

Regnskabsår: 21. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Gitte Johnsen, direktør
Lars Johnsen, direktør

Revision

Mer Revision A/S
registrerede revisorer
Betonvej 10
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 5.372, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 570.353.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende da forretningen var tvangslukket i de første 2 måneder af 2021 grundet COVID-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		985.065	727.222
Personaleomkostninger	1	<u>-948.835</u>	<u>-1.009.428</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		36.230	-282.206
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-17.941</u>	<u>-41.894</u>
Resultat før finansielle poster		18.289	-324.100
Finansielle indtægter	3	5.420	2.185
Finansielle omkostninger	4	<u>-30.596</u>	<u>-52.592</u>
Resultat før skat		-6.887	-374.507
Skat af årets resultat	5	<u>1.515</u>	<u>91.552</u>
Årets resultat		<u>-5.372</u>	<u>-282.955</u>
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		<u>-119.772</u>	<u>-395.955</u>
		<u>-5.372</u>	<u>-282.955</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	17.941
Materielle anlægsaktiver	6	0	17.941
Deposita		150.265	150.265
Finansielle anlægsaktiver		150.265	150.265
Anlægsaktiver i alt		150.265	168.206
Råvarer og hjælpematerialer		703.766	856.248
Varebeholdninger		703.766	856.248
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.650	11.916
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		179.804	103.779
Udskudt skatteaktiv		91.067	89.552
Periodeafgrænsningsposter		14.758	7.195
Tilgodehavender		309.279	212.442
Likvide beholdninger		283.632	107.721
Omsætningsaktiver i alt		1.296.677	1.176.411
Aktiver i alt		1.446.942	1.344.617

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		330.953	450.725
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>570.353</u>	<u>688.725</u>
Banker		17.651	23.403
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.472	269.091
Anden gæld		753.466	363.398
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>876.589</u>	<u>655.892</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>876.589</u>	<u>655.892</u>
Passiver i alt		<u><u>1.446.942</u></u>	<u><u>1.344.617</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	450.725	113.000	688.725
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	-119.772	114.400	-5.372
Egenkapital 31. december 2021	125.000	330.953	114.400	570.353

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	917.533	972.738
Andre omkostninger til social sikring	13.104	6.902
Andre personaleomkostninger	<u>18.198</u>	<u>29.788</u>
	<u>948.835</u>	<u>1.009.428</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>17.941</u>	<u>41.894</u>
	<u>17.941</u>	<u>41.894</u>
	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>5.420</u>	<u>2.185</u>
	<u>5.420</u>	<u>2.185</u>
	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.596</u>	<u>52.592</u>
	<u>30.596</u>	<u>52.592</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-1.515	-91.552
	<u>-1.515</u>	<u>-91.552</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	220.489
Kostpris 31. december 2021	<u>220.489</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	202.548
Årets afskrivninger	<u>17.941</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>220.489</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>0</u></u>

7 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelserne udgør maksimalt tkr 250

Selskabet har indgået leasingaftale med udløb maj 2022, forpligtelsen udgør maksimalt tkr 38

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JJFC Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti overfor udlejer på tkr 85